
Dyżury pracowników KOLEGIUM LITERATUROZNAWSTW                                                                                         
w trakcie sesji w roku adakemickim 2021/22                                                                                                      

23.06 - 5.07.2022                                  

Imię i bnazwisko Dzień dyżuru Godzina dyżuru pokój adresy mailowe
Alsztyniuk Anna, dr zwolnienie 64 a.alsztyniuk@uwb.edu.pl
Baczewska-Murdzek Agnieszka, dr 71 a.baczewska@uwb.edu.pl
Bajko Marcin, dr 63 m.bajko@uwb.edu.pl
Baranow Andrzej, dr hab. prof. UwB 24.06.2022 11.00 - 12.00 65 a.baranow@uwb.edu.pl
Bednarczuk Monika dr hab. etat badawczy - -
Biegluk Leś Weronika, dr - w.les@uwb.edu.pl
Borowska-Szerszun Sylwia, dr staż - 6 s.borowska-szerszun@uwb.edu.pl
Budnik Magdalena, dr zwolnienie - -
Budrowska Kamila prof. dr hab. 30.06. 9.00 - 11.00 52 k.budrowska@uwb.edu.pl
Czarnecka Barbara, dr hab 24.06.2022 10.00-11.00 145 b.czarnecka@uwb.edu.pl
Czerwiński Grzegorz dr hab 24.06.2022 8.00-9.30 67 g.czerwinski@uwb.edu.pl
Dąbrowicz Elżbieta, prof. dr hab. 23. 06. 2022 14.30-16.00 52 e.dabrowicz@uwb.edu.pl
Dziedzic Joanna, dr 64 j.dziedzic@uwb.edu.pl
Dziok-Łazarecka, mgr a.lazarecka@uwb.edu.pl
Feldman Kołodziejuk, dr staż - 6 e.feldman@uwb.edu.pl
Foulds Peter, mgr 16 p.foulds@uwb.edu.pl
Gardocki Wiktor, dr 30.06.2022 10.00 62 w.gardocki@uwb.edu.pl
Guzowska Dorota, dr 24.06.2022 16: 16 guzowska@uwb.edu.pl
Janicka Anna, dr hab. prof. UwB - a.janicka@uwb.edu.pl
Jurkowska Elżbieta, dr 01.07 9.00-9.45 155 e.jurkowska@uwb.edu.pl
Kamecka Malgorzata, dr 10D m.kamecka@uwb.edu.pl
Kamionowski Jerzy, dr hab. prof. UwB zwolnienie - -
Karczewska Anna, dr 28.06 16 a.karczewska@uwb.edu.pl
Kiezuń Anna, dr hab. prof. UwB 159 a.kiezun@uwb.edu.pl
Kochanowski Marek, dr hab. prof. UwB 76 m.kochanowski@uwb.edu.pl



Konończuk Elżbieta, dr hab. prof. UwB 57 e.kononczuk@uwb.edu.pl
Korotkich Krzysztof, dr hab. korotkich@uwb.edu.pl
Kościewicz Katarzyna, dr hab. 30.06.2022 11-12.30 52 k.kosciewicz@uwb.edu.pl
Kowerko-Urbańczyk Marta, dr etat badawczy -
Kulesza Dariusz prof. dr hab.

29.06.22 13.00-14.30 90/159 d.kulesza@uwb.edu.pl

Leś Mariusz, dr hab. 28.06, 5.07 13.00-13.45 159/90 m.les@uwb.edu.pl
Lul Marcin, dr 24.06 16.30-18.00 76 marcinlul@uwb.edu.pl
Łapińska Magdalena, dr 27.06, 28.06 8:00-8:30, 8:15-8:45 23 m.lapinska@uwb.edu.pl
Łaszkiewicz Weronika, dr 28.06., 05.07., 19.07. 9:45; 9:45; 12:00 6 w.laszkiewicz@uwb.edu.pl
Ławski Jarosław, prof. dr hab 82 j.lawski@uwb.edu.pl
Maliutina Natalia, dr hab. prof. UwB urlop naukowy

Moroz Grzegorz , prof. dr hab. 12.07,  21.07
13.40-14.25, 12.00-

12.45 16 g.moroz@uwb.edu.pl
Nosek Anna, dr hab. prof. UwB 04.07.2022 8.00-9.30 145 a.nosek@uwb.edu.pl
Pańkowska Ewa, dr 28.06.2022 10.00-11.30 67 e.pankowska@uwb.edu.pl

Partyka Jacek, dr
24.06; 01.07; 08.07; 

15.07; 22.07; 10.15-11.45 15 j.partyka@uwb.edu.pl
Piechota Dariusz, dr 28.06.2022 10.30-12.00 62 dariusz.piechota@uwb.edu.pl
Puchalska-Dabrowska Bernadetta, prof. dr hab. 28.06.2022 9.00-9.45 155 b.puchalska-dabrowska@uwb.edu.pl
Rusek Iwona, dr hab. 27.06 13-14 63 i.rusek@uwb.edu.pl

Sacharewicz Edyta, mgr 2022.07.07 10:00-12:00
(pokój 10D, ul. 
Liniarskiego)

e.sacharewicz@uwb.edu.pl

Sakowicz Anna, dr 23.06.22, 29.06.22 10.30-12.00 64 a.sakowicz@uwb.edu.pl
Sawczuk Tomasz, dr staż - - t.sawczuk@uwb.edu.pl
Sawicka-Mierzyńska Katarzyna, dr hab. 05.07.2022 9.00-11.30 76 k.sawicka@uwb.edu.pl
Sidoruk Elżbieta, dr hab. 57 e.sidoruk@uwb.edu.pl
Stasiewicz Piotr, dr hab. 30.06.2022 15:00 - 16:00 155 piotr.stasiewicz@uwb.edu.pl
Sztachelska Jolanta prof. dr hab. urlop naukowy - - j.sztachelska@uwb.edu.pl
Szymborska Karolina, dr etat badawczy - -
Trusewicz Szymon, dr 57 s.trusewicz@uwb.edu.pl



Twaranowicz Halina, dr hab. prof. UwB 23.06.22; 29.06.22 10.00 - 12.00 64 h.twaranowicz@uwb.edu.pl
Wejs-Milewska Violetta, prof. dr hab urlop - - v.wejs-milewska@uwb.edu.pl

Włoczewska Agnieszka, dr hab.
10d 

(Liniarskiego) a.wloczewska@uwb.edu.pl
Wojciechowski Paweł, dr staż - 65 p.wojciechowski@uwb.edu.pl
Wydrycka Anna, dr hab. prof. UwB 63- po lewej a.wydrycka@uwb.edu.pl
Zawadzka Danuta dr hab. prof. UwB 27.06.2022, 4.07.2022 14.00-15.30 76 d.zawadzka@uwb.edu.pl

Zawadzka Małgorzata, dr
10d

(Liniarskiego) m.zawadzka@uwb.edu.pl
Zdanowicz Iwona, dr urlop - -
Zimnoch Katarzyna, dr 28.06.2022 9.30-11.00 145 k.zimnoch@uwb.edu.pl


